4200

Ramo de Agricultura y Ganaderia

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo : 2007-4200-4-01-01-21-1

Partida Detalle de Plazas
1 Ministro:
1) Sueldo 277372
2) Gastos de Representacion 571.43
2 Viceministro:
1) Sueldo 2,080.58
2) Gastos de Representacion 571.43

LT: 02 Administracion General Institucional
Codigo : 2007-4200-4-01-02-21-1

3 Técnico UACI
4 Técnico en Desarrollo Organizacional
5 Técnico en Proyectos
6 Auditor Il
7 Técnico en Proyectos
8 Coordinador de Area
9 Técnico en Proyectos
10 Técnico en Proyectos
1 Técnico en Proyectos
12 Técnico en Proyectos
13 Auditor |
14 Técnico Juridico
15 Capacitador
16 Técnico UACI
17 Secretaria de Direccion
18 Técnico en Electrénica
19 Técnico en Desarrollo Organizacional
20 Técnico Contable
21 Secretaria de Division
22 Enfermera
23 Técnico de Comunicaciones
24 Técnico Contable
25 Secretaria
26 Capacitador

27 Moftorista

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

3,345.15

2,652.01

918.27
897.07
752.92
726.87
726.87
722.07
722.07
692.44
681.33
660.96
585.06
585.06
548.64
548.64
544.95
544.95
527.17
523.35
466.56
464.10
464.10
440.64
435.60
424.29
424.29



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
28 Ordenanza 1 42429
29 Secretaria 1 42429
30 Técnico Contable 1 424.29
31 Técnico en Proyectos 1 42429
32 Técnico Contable 1 419.89
33 Augxiliar de Auditoria 1 416.12
34 Auxiliar Contable 1 409.84
35 Secretaria 3 409.84
36 Técnico UACI 1 409.84
37 Ausxiliar de Inventario 1 384.07
38 Encargado de Archivo 1 364.57
39 Moftorista 1 364.57
40 Técnico UACI 1 364.57
N Técnico en Auditoria 1 364.57
4 Ausxiliar Administrativo 1 348.24
43 Auxiliar de Archivo 1 348.24
4 Bibliotecario 1 348.24
45 Motorista 1 348.24
46 Ordenanza 2 348.24
47 Secretaria 2 348.24
48 Técnico en Sistema de Informacion Geogrdfica 1 348.24
49 Auxiliar de Recursos Humanos 1 340.69
50 Ordenanza 1 340.69
51 Secretaria 1 340.69
52 Técnico Juridico 1 340.69
53 Moftorista 1 338.17
54 Ordenanza 1 329.37
55 Téenico UACI 1 321.84
56 Motorista 1 313.67
57 Auxiliar de Archivo 1 310.52
58 Vigilante 1 305.49
59 Vigilante 1 289.77
60 Encargado Control de Combustible 1 284.75
61 Ordenanza 1 284.75
62 Ordenanza 1 283.49
7 .
UP: 02 Economia Agropecuaria
LT: 01 Informacion Estadistica Agropecuaria
Codigo : 2007-4200-4-02-01-21-1
1 Técnico en Proyectos 1 1,299.33
2 Técnico en Proyectos 1 889.68
3 Auxiliar Administrativo 1 585.06
4 Técnico de Estadistica 1 529.51
5 Técnico en Sistema de Informacion Geogrdfica 1 511.74
6 Técnico de Estadistica 1 468.42
7 Secretaria 1 466.56
8 Coordinador de Area 1 449.91
9 Pagador Auxiliar 1 44250
10 Secretaria 1 428.32
1 Encuestador 4 424.29
12 Supervisor de Brigada 2 42429




4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

Partida

13
14
15
16
17
18

UP: 03 Sanidad Agropecuaria

LT: 01 Sanidad Vegetal y Animal
Codigo : 2007-4200-4-03-01-21-1
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Encuestador

Detalle de Plazas

Bodeguero

Encuestador

Secretaria

Técnico en Sistema de Informacion Geogrdfica
Auxiliar de Reproducciones

Técnico

Técnico

Técnico

Técnico

Jefe de Departamento

Técnico

Coordinador de Area

Coordinador de Area

Inspector
Técnico Administrativo

Técnico de Planificacion
Coordinador de Area

Técnico

Técnico

Técnico

Coordinador de Area

Inspector

Promotor

Técnico

Técnico Laboratorio

Técnico

Técnico

Inspector

Técnico

Ausxiliar Administrativo

Inspector

Técnico

Técnico Laboratorio

Técnico Laboratorio

Inspector

Secretaria

Técnico Laboratorio

Inspector

Promotor

Técnico

Técnico Laboratorio

Secretaria

Técnico

Colector Habilitado

No. de
Plazas

1
1
2
1
1
1
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Sueldo
Mensual

407.95
348.24
348.24
340.69
340.69
298.57

1,146.42
943.82
748.78
726.87
671.46
650.47
642.45
589.99
585.06
585.06
585.06
569.01
569.01
556.05
549.27
548.64
548.64
548.64
548.64
548.64
512.85
494.95
466.56
466.56
464.10
464.10
464.10
464.10
448.05
435.60
435.60
435.60
424.29
424.29
424.29
424.29
409.84
409.84
407.95
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Partida

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Al

No. de

Detalle de Plazas Plazas

Inspector
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Inspector

Augxiliar Administrativo
Técnico

Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Laboratorio

Mensajero
Motorista

Secretaria

Técnico Contable

Inspector

Inspector

Secretaria

Inspector

Inspector

Augxiliar Administrativo
Inspector

Técnico

Técnico Auxiliar

Técnico Laboratorio

Auxiliar de Mantenimiento

Augxiliar Técnico

Secretaria

Ausxiliar Administrativo
Secretaria

Ordenanza

Moftorista

Vigilante

Ordenanza
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UP: 04 Ordenamiento Forestal, Cuencas y Riego

LT: 01 Ordenamiento Forestal, Cuencas y Riego
Codigo : 2007-4200-4-04-01-21-1
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Técnico Il

Técnico Il

Técnico en Proyectos

Técnico Il

Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Técnico |

Auxiliar Administrativo
Técnico |

Técnico |

Auxiliar Técnico
Técnico |
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Sueldo
Mensual

388.47
368.97
35577
352.00
350.75
35012
35012
348.24
348.24
348.24
348.24
348.24
348.24
345.09
341.95
340.69
331.27
324.35
321.84
321.84
321.84
321.84
321.84
317.44
313.67
309.89
307.37
307.37
299.20
28349
28349
282.87

1,765.72
818.93
776.16
672.07
608.50
550.50
548.64
52951
528.28
468.42
466.56
466.56
464.10
442.50
430.57
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Partida

16
17
18
19
20
2
22
2
2
25
26
27
28
29
30
3l
32
3
34
35
36
37
38
39
40
4

Auxiliar Técnico

No. de

Detalle de Plazas Plazas

Técnico |

Ausxiliar Administrativo

Enfermera

Augxiliar Administrativo

Auxiliar Técnico

Secretaria

Augxiliar Técnico

Técnico Juridico
Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Augxiliar Técnico

Ausxiliar de Mantenimiento
Moftorista

Secretaria

Técnico Juridico

Secretaria

Augxiliar Administrativo

Augxiliar Técnico

Técnico Auxiliar

Secretaria

Vigilante

Secretaria

Vigilante
Ordenanza

Secretaria
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UP: 05 Desarrollo Pesquero

LT: 01 Fomento y Desarrollo Pesquero y Acuicola
Codigo : 2007-4200-4-05-01-21-1
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Contador

Técnico

Técnico

Técnico

Coordinador de Area

Ordenanza

Auxiliar Administrativo

Colector Habilitado

Auxiliar Administrativo

Secretaria

Auxiliar de Campo
Pagador Auxiliar

Inspector

Moftorista

Ordenanza
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Sueldo
Mensual

424.29
424.29
416.12
413.60
409.84
409.84
409.84
392.24
365.20
352.00
348.24
348.24
348.24
348.24
348.24
348.24
340.69
324.35
321.84
321.84
317.44
309.89
307.37
297.95
283.49
28349

585.06
585.06
550.50
548.64
435.60
409.84
384.07
348.24
340.69
340.69
309.89
307.37
302.35
297.95
283.49



4200 Ramo de Agricultura y Ganaderia

UP: 10 Agronegocios

LT: 01 Orientacion de Agronegocios
Codigo : 2007-4200-4-10-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Técnico de Agronegocios 1 748.78
2 Técnico de Agronegocios 1 692.44
3 Operador de Computadora 1 548.64
4 Colaborador Administrativo 1 44250
5 Ordenanza 1 297.95




